
Vladimír Nýdl
Tel.: +420 775 036 775
E-mail: vladimir.nydl@kuzopartners.cz

Číslo nabídky: 21527
black-reality.cz/reality/83677/

 

Pronájem 1+kk, 22m2, S. K. Neumanna, Příbram
VII
S. K. Neumanna, Příbram, Příbram
8 200 Kč / měsíc
Byt 1+kk v klidné části města - kompletně zařízený. Hledáte bydlení v atraktivní lokalitě s výbornou dostupností a zároveň si
chcete užít klid a zeleň? Nabízíme Vám byt 1+kk, 22,5m2 ve zvýšeném přízemí, který nabízí: Skvělá lokalita: Klidná část
města s plnou občanskou vybaveností a výborným spojením. Zvýšené přízemí: Dostatečně vysoko umístěné okno zajišťuje
dostatek světla a soukromí. Výhled do dvora. Potenciál: Nepotřebujete vlastní vybavení. Byt je zařízen starším nábytkem,
který však nelze odstranit. Klid a zeleň: V okolí bytu najdete množství zeleně a klidných zákoutí, ideálních pro odpočinek. Byt
je v dobrém udržovaném původním stavu, a nabízí skvělý poměr cena/výkon pro ty, kteří hledají bydlení s potenciálem a
nechtějí platit za zbytečný luxus. Byt je vhodný pro 1 max. 2 slušné pracující lidi, bez větších zvířat. Podlahová plocha 21 m2
+ sklep. Nájem: 8.200 Kč/měsíc Služby: 1.800 Kč/měsíc Elektřina: Přepis na nájemce Kauce: 10.000 Kč Provize RK: 10.000 Kč
Nájemné se platí předem. Vstupní náklady tedy činí 30.000Kč (10t kauce + 10t nájemné + 10t RK) Volné ihned. Chcete-li
abychom Vás kontaktovali cca do 14 dnů, napiště odpovědní formulář nebo email. Chcete-li však být mezi prvními na
prohlídce třeba už dnes, zavolejte nám.

http://www.black-reality.cz/reality/83677/

